*ff*

50

re - - - us: cul - pa ru - bet vul - tus me - us: sup - pli -

re - - - us: cul - pa ru - bet vul - tus me - us:

8 re - - - us: cul - pa ru - bet vul - tus me - us:

re - - - us: cul - pa ru - bet vul - tus me - us:

re - mis - si - o - nis, ante di - em ra - ti - o - nis.

re - mis - si - o - nis, ante di - em ra - ti - o - nis.

8 re - mis - si - o - nis, ante di - em ra - ti - o - nis.

re - mis - si - o - nis, ante di - em ra - ti - o - nis.

53

-can - ti par - ce De - us, par - ce - De - us. Qui Ma - ri - am ab - sol -  
8 Qui Ma - ri - am ab - sol -  
Qui Ma - ri - am ab - sol -

*p*

sup - pli - can - ti par - ce De - us, Par - ce De - us. Qui Ma - ri - am

*pp*

57

- vi - sti, et la - tro - nem ex - au - di - sti, mi - hi quo - que spem de -  
8 - vi - sti, et la - tro - nem ex - au - di - sti, mi - hi - quo - que  
- vi - sti, et la - tro - nem ex - au - di - sti, mi - hi quo - que

*fp*

ab-sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au - di - sti, mi - hi

*crescendo assai*

*fp*

*p*

61

- di - sti, spem de - di - - - sti.

spem de - di - sti.

spem de - di - sti.

quo - que spem de - di - - - sti.

*p*

Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au-

*p*

Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au-

*p*

Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au-

*p*

Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au-

*p*

Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro - nem ex - au-

9

63

*f*

Pre - - ces me - ae non sunt \_\_

*f*

Pre - - ces me - ae non sunt

*f*

8 Pre - - ces me - ae non sunt \_\_

Pre - - ces me - ae non sunt \_\_

- di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - sti.

- di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - sti.

8 - di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - sti.

- di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - sti.

*crescendo assai*

*f*

65

di - gnae: sed tu bo-nus fac be - ni - gne, ne per -

di - gnae: sed tu bo-nus fac be - ni - gne, ne per -

8 di - gnae sed tu bo-nus fac be - ni - gne, ne per -

*p* Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: *p* sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

*p* Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: *p* sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

8 *p* Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: *p* sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

Piano part: basso continuo line playing eighth-note chords.

68

- en - ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - -  
 - en - ni cre - mer i - gne, fac \_\_\_\_\_ be - ni - -  
 8 - en - ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - -  
 - en - ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - -  
 ne per - en - ni cre - mer i - gne,  
 ne per - en - ni cre - mer i - gne,  
 8 ne per - en - ni cre - mer i - gne,  
 ne per - en - ni cre - mer i - gne,  
 cresc.  
 ♫

74

o - ves      lo - cum prae - sta,      et ab hae - dis      me se-cue - stra,      sta - tu-

o - ves      lo - cum prae - sta,      et ab hae - dis      me se-cue - stra,      sta - tu-

o - ves      lo - cum prae - sta,      et ab hae - dis      me se-cue - stra,      sta - tu-

8      o - ves      lo - cum prae - sta,      et ab hae - dis      me se-cue - stra,      sta - tu-

o - ves      lo - cum prae - sta,      et ab hae - dis      me se-cue - stra,      sta - tu-

78

- ens in par - te de - xtra, sta - tu - ens in par - te

- ens in par - te de - xtra, sta - tu - ens in par - te

8 - ens in par - te de - xtra, sta - tu - ens in par - te

- ens in par - te de - xtra, sta - tu - ens in par - te

de - xtra.

de - xtra.

8 de - xtra.

*p* de - xtra.

In-ter o-ves lo-cum pre-a-sta, et ab hae-dis me se-cue-stra, sta-tu-ens in par-te de-xtra.

In-ter o-ves lo-cum pre-a-sta, et ab hae-dis me se-cue-stra, sta-tu-ens in par-te de-xtra.

8